


DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

DERDHUR:DT 23.08.2017 NGA MIRELA LUBONJA
PRANE RAIFFEISEN BANK SHUME E KURSIMEVE
FAMILJARE QE KALON PRANE BANKES SE
SHQIPERISE NE DT28.08.2017 PER BONO THESARI

§50.000 LEK
(TETEQINDPESEDHJET
EMIJE)

SHPENZIM: NGA PAGA IME KALON CDhO MUAJ NE
LLOGARITE E FEMUJEVE POL DHE IGL1 LUBONJA NE
CREDINS BANK SHUMA 5000 LEK

2 x 5000 = 10.000
(DHJETEMLJE

TE ARDHURA: CASH NGA TERHEQJA E BONOVE TE
THESARIT E BASHKESHORTES MIRELA LUBONJA
DEKLARUAR PREJ SAJ (INTERESAT)VITI 2017
77.491,87LEK + 101.468,60 LEK

178.960,..LEK
{(NJEQINDSHTATEDHJE
TTETEMIJENENTEQIND
GJASHTEDHJETE)

ME DEKLARATE NOTERIALE
28.08.2017 NOTER
DHE i PRINDERIT E BASHKESHORT
ES) DHUROJNE PENSIONIN E TYRE PER VITIN 2016-
KORRIK 2017 MIRELA LUBONJES DHE FAMILJES

KORCE gy

500.000 LEK
(PESEQINDMIJE)

GJENDJE CASH PAS SHPENZIMEVE FAMILJARE
KRIJUAR NGA PAGA IME DHE E BASHKESHORTES E
VITIT 2017

c) sendet me vleré (¢ veganté mbi 300 000 leké;

1.230.000 LEK
(NJEMILIONDYQINDT
TRIDHJETEMUE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ngé Cash, jashté sistemit bankar, n& !llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 18 tij.

“Periodik Fetor ™































DHE BURIMI | KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE "

€8, 1€ mung
[;ia; . ﬁfg
pér pPI"iqd nga

nén

! DT 02.09.2017
‘ 438.479,13 LEK
§)t (KATERQINDTRIDHJIET | 100%
it RIPERTERITJE E LLOGARISE NE CREDINS BANK | ETETEMIJEKATERQIN
| |NE LEK DHE DOLLARE ME AFAT 24 MUJOR | DSHTATEDHJETENENE
Hi DEKLARUAR VJET SHTUAR DHE INTERESAT e sd il
il PERKATESE. 495591 USD
Wit (KATERMIJENENTEQIN
;15 DPESEDHJETEPESE,...)
; VAZHDON LLOGARIA RRJEDHESE PRANE PO
, KESAJ BANKE ME DERDHJE 5000 LEK CDO MUAJ
; NGA PAGA E BABAIT TIM DEKLARUAR EDHE ME 0 LEK 100%
| PARE SI DHE LLOGARIA RRJEDHESE ME PO (ZERO) ,
i KETO LEK PER BLERJE ONLINE DEKLARUAR
| DHE VJET
i KARTA VIZA&MASTERCARD, DEBITI DHE
i KREDITI ON-LINE PA KOMISJON PO NE CREDINS
i BANK NE EMRIN IGLI SOTIRAQ LUBONJA ME NR 30 EURO 100%
at I HAPURDT11.12.2017. (TRIDHJET)

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté t& huaj;

Nése ky jormat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij,
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